
Objednávka ěíslo dokladu: OB23/í 310047

Plnění objednáVky bude použito pro činnosti, xay ÓlrrlÚ není osobou povinnou k dani podie § 5 odst. 3 Zákona é.235t20o4 §b., o dáni ž pňdané
hodnoty.

Předpokládaná cena s DPH: í80 000.00

Upozgmění:
Na faKuk uvedle čislo naší objednávky, V pňpadě pbsáhne-li pbdmět plnění §0 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku pnložt€.
Na vyslavované fskfuřě je nutné Uvádět údaje o firmě, jménu nebo názvu, §ídl€ nebo mislu podnikání a lČ v souladu se zápisem oR nebo jiné

evidence. V pfipadé neúplnosti či nesprávnýďt údajú bude faktura wácena zpét k doplnént.
Cena za pbdmět plněn{je urĎena v §ouladu § platnými pbdpisy o cenách jako cena pevná, nepÉkrďiielná a nej!.ýše pňpu§tná.
Odsouhlasenírn pnjaté objecínávky na základě pí§emného potvlzení o jejl akceptaci vzniká smlouva, ná kieré §e váahujl u§tanovení zákona č_

89/2012 Eb", občanský ákontk, ve znění pozdějšlch pbdpisu.
Ve §my§lu §2 od§l. 1 zákwa č. 34at2015 sb,, o zvláštních podmlnkách účinno§ti něKerých smluv, uvefujňovánl těďlto §mluv g o regisbu (zákon o
registru smluv), vzniká Zákonná povinnost ČHMŮ zvebjnit cbsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů, pfu§áhne-li pbdmět plnění
Výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o regi§tiu, Jinak nenastan§ jejl účinnast a nedojde k úhradě ftktury.

Odběratel:

Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 2Q5Ot17
143 00 Praha 12

Bankovní spojení: 

lČ: 00020699 CZ00020699

tel.; *

Datum vysiavení: 28,11.23

Objednávka na adresu:

RD Present, s,r.o.
Pod Všemi svatj,mi 427l'l7
30,1 00 Plzeň
Česká republika

Požadované daturn dodávky: 28J223
Forma úhrady: převod. přík.

Způsob dopravy: Doprava dodavatelem

Faktura na adresu:

Na Šabatce 2050t17
143 00 Praha 4 - Komořany

Telefon: 
Dodávka na adre§u:

Na Šabatce za11fi7
143 00 Praha 4 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Teleíon:
Mail:

Správce rozpočtu a podpis: 

Dodavatet:

RD Present, §,r,o.
Pod Všemi svatými 427117
301 00 Plzeň
Česká republika

lČ: 08227489 DlČ: CZO8227489

el.:

Předmět objednávky ldentifikace §SN l Rozměry
Dodavatelské čís|o ] Typ předmětu ] Císlo předmětu Mnozstvl l MJ ]Uena za MJ

pracovní obleření
... 1 baí 180 000.00

Pracovni oblečení pro zaměstnance ČHM|J: tričko, bunda a kalhoty, specifikace dle předběžné dohody, včetně
potisku a dopravy.
Vaše nabídka číslo 23NA01 103.

Zpracovárc inlormgěnim sy3lémem seyfoí Vema §trana 1

objednávka Číslo dokladu: OB23/1310047 
I 

Odběratel : 
Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: 

IČ: 00020699 CZ00020699 

tel.: +

Datum wstavenl: 28.11.23 

Objednávka na adresu: 

RD Prese ft, s.r.o. 
Pod Všemi svatými 427/17 
301 00 Plzeň 
Česká republika 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

28. 12.23 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Faktura na adresu: 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 
Telefon: 
Dodávka na adresu: 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 4 - Komořany 

Telefon pobočka x střediska Z 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Dodavatel: 

DIČ: CZ08227489 

RD present, s.r.o. 
Pod Všemi svatými 427/17 
301 00 Plzeň 
Česká republika 

Č: 08227489 

el.: 

ı ı ı ı ı ı ı . ı ı . I . ı  

ııııııııılııı 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5  odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z padané 
hodnoty. 

Předmět objednávky r [ Číslo 
Identifikace CSN Rozměry 

Dodavatelské číslo Typ předmětu předmětu Množství MJ [Cena za MJ 
Pracovni oblečení 

1 bal t a  000.00 
Pracovní oblečeni pro zaměstnance ČHMÚ: tričko, bunda a kalhoty, specifikace dle předběžné dohody, včetně 
potisku a dopravy. 
Vaše nabídka číslo 23NA01 t 03. 

ı.ıı.IlıııIı Předpokládaná cena s DPH: 180 000.00 

Upozomèni: 
Na faktuře uvede Cislo naši objednávky. V případě přesáhne-Ií předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku pliložte. 
Na ustavované faktuře je nutné uvádět údaje O firmè, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplností či nesprávným údaje bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena V souladu S platnými předpisy O cenách jako cena pevná. hepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasenlm plijate objednavky na základe písemného potvrzení O její akoeplaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zakona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánl těchto smluv a o registru (zákon O 
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednává v registru smluv do 30 dna, přesáhne-li předmět plnění 
výší 50.000,-Kč bez DPH, S ohledem na výjimky § 3  zákona o registru, jinak nenastane jej účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

2 

Zpracováno informačním systémem Seyfor Vema Strana 1 Varna 



Objednávka ěisn doktadu: OB23/{ 3í 0047

Dalum: 28.11.23
d i

Datum:
Razítko a podpis dodavatEle:

Firma zapsána v p§dnikovém rej§třlku dle zlizovací l!§tiny M/200269t04 zé dne 15.6.2001 u MŽP v Praze.

Zprgcírváno irrf ormaén ím syEtém6m Seyíor Vema $trana 2 lleilrs

Objednávka Číslo dokladu: OB23l1310047 

Datum: 28.11 .23 
: 

Datum : 
Razítko a podpis dodavatele: 

ı...ııı.Il..I 

/ 

I I I I I I I I I I I I  

I 

T 

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze. 

Zpracováno informačním systémem Seyíor Vema Strana 2 Vema 




